مجله بررسیهای تاریخی مینویسد (ص ۱۵۵) که سند مزبور از آن جهت دارای اهمیت است که نوزاوین مستشار بلژیکی گمرک ایران بحضور مظفرالدین شاه تقدیم داشته در صورتیکه در دو مورد متن گزارش (صفحات ۱۵۹ و ۱۶۱) اشاره به فوت مرحوم مظفرالدین شاه مینماید و در هر دو جا مینویسد (مظفرالدین شاه سعید انارالله برهانه) باین وجود شکی باقی نماند که گزارش بحضور محمد علیشاه تقدیم شده و تاریخ تقدیم هم بادلایلی که خواهیم دید اواخر ذیحجه ۱۳۲۴ و با احتمال کمتر در اوایل سال ۱۳۲۵ ق تقدیم شده است (برابر فوریه ۱۹۰۷ م -)

۲- در خواندن سند در چند مورد زیر اشتباه شده است که بجاست اصلاح گردد .

خط متن سند نستعلیق شکسته و باین دلیل گاه بگاه شکستیمانی بحروف داده اند البته بجهت زیبایی خط و این موضوع سبب شده که دومورد الف را دال بخوانند (ص ۱۶۱ س ۱۸) خراسان را خردستان خوانده اند و دیگر (ص ۱۶۱ س ۱۸) اودئیل را دودئیل خوانده اند (سال گاو بنا به تقسیمات منجمان ترکستان که با تحقیقات امروزی هم منطبق است .)